
434 facebook.com/buese.cz.sk/

Tabulka velikostí

Velikost
Uni-velikosti

Bundy
Hruď-
obvod

Pas- 
obvod

Paže-
délka

Velikost
Uni-velikosti

Kalhoty
Pas-
obvod

Boky -
obvod

vnitřní
nohavice-

délka
XXS=44 86-90 74-78 64 XS 78-82 94-97 81
XS=46 90-94 78-82 65 S 82-86 97-101 82
S=48 94-98 82-86 66 M 86-90 102-106 83
M=50 98-102 86-90 67 L 90-94 106-110 84
L=52 102-106 90-94 68 XL 94-98 110-114 85

XL=54 106-110 94-98 68,5 2XL 99-103 114-118 86
2XL=56 110-114 99-104 69 3XL 104-108 118-122 87
3XL=58 114-118 105-109 69,5 4XL 109-114 122-126 88
4XL=60 118-122 110-114 70 5XL 115-118 126-130 89
5XL=62 122-126 115-119 70,5 6XL 119-123 130-134 90
6XL=64 126-130 120-124 71
7XL=66 130-134 125-128 71,5
8XL=68 134-138 129-132 72
9XL=70 138-140 133-136 72,5

10XL=72 140-144 137-140 73
11XL=74 144-148 141-144 73,5

12XL =76+ 148-152 145-148 74
pozn. Rozměry (cm) jsou měřítkem velikosti těla, které pomáhají identifikovat 
požadovanou velikost oděvu. Tato měření těla nejsou shodná s rozměry oděvu.

Všechny dámské rozměry v cm
Velikost

Bundy
Hruď -
obvod

Pas- 
obvod

Paže-
délka

Velikost
Kalhoty

Pas-
obvod

Boky -
obvod

vnitřní délka

34 80-84 65-68 59,5 34 65-68 89-93 78,5
36 84-88 69-72 60 36 69-72 93-97 79
38 88-92 72-76 60,5 38 72-76 97-100 79,5
40 92-96 76-80 61 40 76-80 100-103 80
42 96-100 80-85 61,5 42 80-85 103-106 80,5
44 100-105 85-90 62 44 85-90 106 - 109 81
46 105-110 90-96 62,5 46 90- 96 109 - 114 81,5
48 110-116 96-103 63 48 96 - 103 114 - 119 82

Velikost
Kalhoty

Zkrácené
Pas-
obvod

Boky -
obvod

vnitřní
nohavice-

délka

Velikost
Kalhoty

Prodloužené
Pas-
obvod

Boky -
obvod

vnitřní

19 72-76 97-100 74,5 72 69-72 93-97 84
20 76-80 100-103 75 76 72-76 97-100 84,5
21 80-85 103-106 75,5 80 76-80 100-103 85
22 85-90 106-109 76 84 80-85 103-106 85,5

88 85-90 106-109 86

Všechny pánské rozměry v cm
Velikost

Bundy
Hruď-
obvod

Pas-
obvod

Paže-
délka

Velikost
Kalhoty

Pas-
obvod

Boky -
obvod

vnitřní
nohavice-

délka
46 90-94 78-82 64 46 78-82 94-97 81
48 94-98 82-86 65 48 82-86 97-101 82
50 98-102 86-90 66 50 86-90 102-106 83
52 102-106 90-94 67 52 90-94 106-110 84
54 106-110 94-98 68 54 94-98 110-114 85
56 110-114 99-103 68,5 56 99-103 114-118 86
58 114-118 104-108 69 58 104-108 118-122 87
60 118-122 109-114 69,5 60 109-114 122-126 88
62 122-126 115-119 70 62 115-118 126-130 89
64 126-130 120-124 70,5 64 119-123 130-134 90
66 130-134 125-128 71 66 125-128 134-138 91

Velikost
Bundy

Prodloužené
Hruď-
obvod

Pas-
obvod

Paže-
délka

Velikost
Kalhoty

Prodloužené
Pas-
obvod

Boky -
obvod

vnitřní
nohavice-

délka
98 95-99 86-90 71 98 86-90 100-103 88

102 100-103 90-94 72 102 90-94 104-107 89
106 104-107 94-98 73 106 94-98 108-111 90
110 108-111 99-103 74 110 99-103 112-115 91
114 112-115 104-108 75 114 104-108 116-119 92

Velikost
Bundy

pro osoby
podsadité 

Hruď-
obvod

Pas-
obvod

Paže-
délka

Velikost 
Kalhoty

Zkrácené
Pas-
obvod

Boky -
obvod

vnitřní
nohavice-

délka
25 98-102 94-98 66 25 86-90 102-106 78
26 102-106 98-102 67 26 90-94 106-110 79
27 106-110 102-106 68 27 94-98 110-114 80
28 110-114 106-110 68,5 28 99-103 114-118 81
29 114-119 110-114 69 29 104-108 118-122 82
30 119-124 114-118 69,5 30 109-114 122-126 83
31 124-129 118-122 70 31 114-118 126-130 84
32 129-134 122-126 70,5 32 119-123 130-134 85

Dětské rozměry v cm
Velikost

Dětské-
oblečení

Výška-
postavy

Hruď-
obvod

Pas-
obvod

Boky-
obvod

116 116 58 - 60 55 - 56 61 - 65
128 128 62 - 66 58 - 60 67 - 71
140 140 68 - 72 61 - 63 73 - 77
152 152 74 - 78 64 - 66 79 - 83
164 164 80 - 84 67 - 70 85 - 89
176 176 85 - 89 71 - 73 90 - 95

Optimální padnutí motocyklového oblečení 
je v mnoha ohledech důležité. Oblečení 
nesmí být během jízdy omezující ani příliš 
volné. Nohavice ani rukávy by neměly při 
nošení sklouznout.
Aby oděv správně padl, věnujte pozornost 
následujícím tabulkám. Všechny rozměry v 
tabulkách jsou rozměry postavy. Vezměte 
si metr, který vám pomůže a nastavte ho 
tak, aby bylo možné měřit v přímé blízkosti 
těla. Vzhledem k tomu, že každá osoba 
má jinou postavu, snažíme se vám pomoci 
s určením vaší velikosti pomocí těchto 
tabulek.

- Výška postavy je měřena shora dolů, 
  samozřejmě bez bot.¨
- Vhodná velikost helmy je určuje pomocí                  
hlavy. Obvod hlavy se měří vodorovně na úrovni 
čela. 

- Obvod hrudníku se měří 
horizontálně v nejsilnější části hrudníku.
- Obvod pasu se měří horizontálně v pasu. 

- Obvod boků se měří horizontálně  

v nejvyšším bodě kyčle.  
- Vnitřní délka nohavice se měří od 
rozkroku k patě nohy.
- Délka strany je měřena od pasu dolů 
až po chodidlo nohy.
  - Délka paže je měřena od ramenního bodu k 
zápěstí. Jelikož délky paží mohou být velmi 
odlišné, může tento rozměr být pouze přibližný.

- Chcete-li zjistit velikost rukavic, umístěte 
metr kolem hřbetu ruky na úroveň kloubů, 
trochu ji ohněte a porovnejte měření s 
odpovídající tabulkou.

TAK, ABY PADLO

430 - 434 - Materiallexikon  - RZ-2018-002.indd   434 19.08.2017   21:55:45

nohavice-
délka

nohavice-



SROVNÁVACÍ TABULKA
Unisex XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL
Dámské 34 36 38 40 42 44
Dámské zkrácené 18 19 20 21 22
Dámské prodloužené 72 76 80 84 88

Pánské 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64
Pánské zkrácené 25 26 27 28 29 30 31 32
Pánské prodloužené 98 102 106 110 114

PŘILBY
Velikosti 3XS 2XS XS S M L XL 2XL
Obvod hlavy 
v cm 50 51/ 52 53/ 54 55/ 56 57/ 58 59/ 60 61/ 62 63/ 64

Dětské velikosti 3XS a 2XS jsou speciálně navržené pro děti.

RUKAVICE
Velikosti XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

Rukavice dětské/Teenager 3 4 5
Obvod hřbetu ruky v cm 14 15 16

Rukavice dámské 5 6 7 8 9 10
Obvod hřbetu ruky v cm 16 17 19 22 24 27

Rukavice pánské 7 8 9 10 11 12 13 14
Obvod hřbetu ruky v cm 19 22 24 27 29 31 33 35

LEDVINOVÉ PÁSY
Velikost 2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL
Délka v cm 60 70 80 95 105 120 135 150 165

OBUV
Velikost 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38
Délka chodidla v cm 18,3 19 19,6 20,3 21 21,6 22,3 23 23,6 24,3

Velikost 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48
US-velikosti 6 7 8 9 9 10 11 12 12 13
Délka chodidla v cm 25 25,6 26,3 27 27,6 28,3 29 29,6 30,3 31

323www.buese.cz/ .sk

Výška postavyObvod hlavy

Boky-
obvod

Pas- obvod

Hruď- obvod

Vnitřní délka
nohavice

Délka chodidla

Délka paže

Rukavice-
velikost

Seitenlänge

Top moto s.ro.
Exkluzivní importér pro 
Českou a Slovenskou 

republiku
Sídlo: Za obloukem 223, 
Košťany, 417-23, ČR
IČO: 28749481
DIČ: CZ28749481
Provozovna: Dubská 3306, 
Teplice, 415-01
Web: www.buese.cz/ .sk
E-mail: info@topmoto.cz
Tel. +420 417 568 237




